
 На основу члана 43. Закона о локалним изборима  („Службени гласник РС“, број 
129/2007, 34/2010-Одлука УС, 54/2011 и 12/2020), Изборна комисија општине Сокобања, на 
седници одржаној дана 30.06.2020. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
  

О ДОДЕЛИ МАНДАТА 
 
 

I 
 

 Мандати добијени на изборима за одборнике у Скупштини општине Сокобања 
одржаним 21. јуна 2020. године, додељују се следећим кандидатима за одборнике: 
 
 

Изборна листа:  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
 
 
1. Миодраг Николић, 27.01.1981, Доктор медицине, Сокобања, Пјера Крижанића бр. 14 
2. Владимир Миловановић, 21.05.1975, Приватни предузетник, Сокобања, Ратарска бр. 36 
3. Ана Вељковић, 27.05.1981, Дипломирани економиста, Сокобања, Војводе Путника бр. 58 
4. Станислав Младенов, 19.08.1981, Дипломирани правник, Сокобања, Косовке Девојке бр. 4 
5. Ивана Филиповић, 04.03.1976, др  спец. Интерне медицине, Сокобања, Немањина бр. 3 
6. Драган Младеновић, 20.06.1972, Дипломирани економиста, Сокобања, Трубаревац 
7. Јелена Никодијевић, 10.09.1982, дип.инж.заштите животне средине, Сокобања, Првомајска 
бр. 10 
8. Славиша Лазански, 26.09.1967, Туризмолог, Сокобања, Бранка Ђурића бр. 3 
9. Сандра Марковић, 07.09.1988, Дипломирани економиста – комерцијалиста, Сокобања, 
Родољуба Чолаковића бр. 46 
10. Горан Дудић, 12.10.1969, Ветеринар, Сокобања, Јошаница 
11. Владан Петковић, 03.07.1975, Струковни инжењер геодезије, Сокобања, Спортска бр. 3 
12. Јана Матеовић, 18.02.1992, Медицинска сестра, техничар, Сокобања, 20. Српске Ударне 
Бригаде бр. 19 
13. Зоран Милановић, 13.09.1975, Предузетник, Сокобања, Сокоградска бр. 9 
14. Милена Крстић, 08.09.1984, Доктор медицине, Сокобања, Ивана Цанкара бр. 4 
15. Марко Тешовић, 27.10.1985, Дипломирани економиста, Сокобања, Војводе Путника бр. 50  
16. Драган Николић, 16.05.1977, струк. Инжењер Технологије пољопривреде, Сокобања, 23. 
Дивизије бр. 38 
17. Марија Стевановић Вељковић, 15.01.1985, Дипломирани правник, Сокобања, Војводе 
Мишића бр. 17 
18. Александар Марјановић, 02.08.1985, Економски техничар, Сокобања, Ресник 
19. Сања Маринковић, 22.05.1982, Трговац, Сокобања, Читлук 
 
 

Изборна листа: „Социјалистичка партија Србије (СПС)“ - ИВИЦА ДАЧИЋ 
 
 
1. Снежана Радовановић, 23.11.1961, економиста, Сокобања, Београдска бр. 33 
2. Жика Милошевић, 25.11.1958, пољопривредник, Сокобања, Врбовац 
3. Младен Милосављевић, 18.01.1991, Доктор медицине, Сокобања, Ресник 
4. Борисав Тошић, 07.07.1958, радник, Сокобања, Иве Андрића бр. 26 



 
 
 

Изборна листа: УЈЕДИЊЕНА СЕЉАЧКА СТРАНКА – МИЛИЈА МИЛЕТИЋ 
 
 
1. Александар Ђокић, 02.12.1987, Пољопривредник, Сокобања, Ресник 
2. Горан Симић, 10.05.1968, Пољопривредник, Сокобања, Шарбановац 
 
 

II 
 
 Свим кандидатима за одборнике из тачке I овог решења, издају се уверења да су 
изабрани. 
  
 

III 
 

 Ово решење доставити Скупштини општине Сокобања и објавити у “Службеном листу 
општине Сокобањa“. 
 
 
 
 
Број: 013-8-81/2020 
У Сокобањи, 30.06.2020. године 
 

 ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 
 

                                                                                             ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
                              Матић Душан       


